
【2025-7-22 ご注文商品の発送日について】 

 

この度は小山せんべい店をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

ご注文商品の発送状況についてお知らせいたします。 

 

当店のおせんべいは一枚一枚手焼きで製造しており、発送作業においてもすべての工程を 

手作業で行っております。このことから通常時においてもご注文からお届けまでにお時間を 

頂戴しておりますが、ご注文混雑時はそれ以上のお時間を頂戴している状況です。 

お届けまでに明確なお日にちをご提示できずにご利用頂くお客様にご迷惑をお掛け致し 

ますが、職人一同皆様にご満足いただける商品をお届けできるよう努力して参りますので 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※配達日のご指定は承っておりませんのでご了承ください。 

※ご注文いただける商品は掲載しているセット商品のみとなりますのでご理解の程お願い申し

上げます。 

 

ご利用いただくお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますよう  

お願い申し上げます。 

  

元祖津軽路 手焼きせんべい 小山せんべい店 


